definitivamente aggiudicati alla ditta FALCO COSTRUZIONI SRL - Via Garibaldi, 92 93010 - Vallelunga
Pratameno - CL - Prot. 70'71 del 09ll l l2\l7 - COD. FISC. E P. IVA 01615390859 corr il ribasso del 18.096
9/o sull'importo soggetto a ribasso di e 308.402,52 e quindi per l'inrporto di e 252.594.00 (diconsi euro
Duecentocinquantaduemilacinquecentonovantaquattro/0o), oltre oneri di sicurezza pari ad € 31.597,48 non
soggetti a ribasso d'asta, e quindi per complessivi € 284.191,48 giusta Deternrinazione di Approvrzione
Verbale di gara n" 359 del 0'7/l2l20l'7:

2. ll relativo contratto d'appalto, REP. 172 stipulato in dal,a 1410412018, dell'impono netto cornplessivo di €